de possessorio eiusdem rei. s. t. i. c. h. et de sequens. pos. c.  
i. et pro hoc dicto facit quod non est plenum iudicium papae voluntatis  
et tollere defensiones copartites adversario ar. i. c. ex  
pte de offi. dele. et maxime ibi causa ubi petitio huius iudicis  
effectum dilatorie. Secundum solvit quod generale est etiam ut ille  
potest quod est sententia sua sententia possit petere ut per illas litteras  
procedat super sententias. tacite vel expressis. quod ille index re-  
cipit iurisdictionem partes et in dictum dicitur esse coeptum et redditur  
in iunctu. ut. l. inter stipulantem. s. i. ff. de. v. ob. Id haec  
ratio mibi plus placet quo ad hoc. c. sed alia ratio procedit  
generaliter vigore triplex reconciliationis. ut in. d. c. i. d. mu-  
peti. sed hic non est vera reconciliation. ut. s. dixi. id oportet  
dicere quod principaliter quod possessoria ratione concordatus  
includebat. Et hinc sumpta occasione Iustinianus et Hostius  
ponunt hic longa gl. quia ego dimido in tres rationes. et  
prima sit an rei potest quod littere sunt ipetratae possit  
illis uti et agere potest actorum eo iunctu et nolente agere.  
Et in hoc ponit Iustinianus duas opes. Quidam enim dicunt quod  
sic post petitionem litterarum. quod tunc index huius iurisdictionis  
non debet appellari. super eodem. Alij dicunt hoc etiam posse esse an pre-  
sentationem et quod ipetratas possit compelli ad exhibendum  
cum sint coeptus et utriusque partis interfit ut. l. iij. ff. ad ex-  
hibendum. Hostius. multum instat et tandem residet in hoc quod aut  
littere emanarunt ad instantiam alicuius per primatum uti  
litate et potest impetrans eis non uti usque ad actum citationis.  
nec valeret reus eo iunctu illis uti. quia aduersarij  
usque ad actum citationis non interest. l. de etate. s. i.  
ff. de interro. act. facit de appellacione. c. cui cessante. et nemo  
iunctus agere compellitur. L. ut nemo iunctus. quod totum  
et si posset oblatio libello ait questione desistere satisfactio  
cideo adversario de expensis et interesse. ut in anno. quod se  
med. L. quod et quod index formatur. an citationem. cui nec  
litteris suis laboribus et expensis impetratis. dicit cogi fa-  
cere beneficium. x. q. h. precaste. Nec ob. si dicas index  
recepisse iurisdictionem ex quo recipit litteras. quod illas  
non exercet ante citationem que est fundamentum et pri-  
cipium exercitii. de offi. delega. c. gratum. ad quam procedere  
non potest ad instantiam rei iunctu actorum cuius fa-  
uore littere fuerunt concessae. ar. l. quod favore. ff. de le-  
gi. et regula quod ob gratiam. de reg. iuris. li. vi. Aut littere  
emanarunt per bono publico licet aliquo instantie  
et principaliter ipetrante ut si mandaret fieri inquisitio  
ecclesijs vel personis. j. de accu. qualiter. l. t. h. et tunc  
potest index procedere. ex quo litteras receperit non solus  
impetrante desistente prosequi negotium sed ipso etiam  
iunctu et renunciante et quantitateque contradicente  
ar. de offi. dele. c. quoniam. s. is aut de collu. detegenda.  
c. l. t. h. per totum. hec dicitur Hostius. coiter tenet et fa-  
tis mibi placet. Et prout primu[m] membru[m] procedere etiam  
si papa motu proprio causam promisit dicit intelligi si actor  
vult agere cui nemo debeat compelli ad agendum ut sicut dicitur  
et videlicet emanare in favore actoris qui semper tenuit ad  
cosequendum non aut in favore rei alicuius propriu[m] est su-